

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

ITEM: AR CONDICIONADO 12000 BTUS, COM CONTROLE REMOTO - UNID. MEDIDA.: UNID

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit.	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA – CNPJ: 03656804001960	5	1.699,95	8.499,75
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JOSE BENI S. TRAJANO FILHO - CNPJ: 09148718000102	5	2.100,00	10.500,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 084582790000163	5	2.188,00	10.940,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA - CNPJ: 26889181000142	5	2.242,90	11.214,50
5	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMERCIAL GM VARIEDADES – CNPJ: 321472560000112	5	2.930,94	14.654,70
6	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HB EMPREENDIMENTOS – CNPJ: 1407700000153	5	3.000,00	15.000,00
VALOR TOTAL MÉDIO					11.801,49

Quantidade de pesquisas: 6

ITEM: AR CONDICIONADO 18000 BTUS - UNID. MEDIDA.: UNID

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit.	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA – CNPJ: 03656804001960	1	2.550,90	2.550,90
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MAX ELETRO E MAG. EIRELI - CNPJ: 02347734000177	1	3.148,55	3.148,55
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 084582790000163	1	3.296,00	3.296,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - CNPJ: 365213920000181	1	3.296,29	3.296,29
5	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMERCIAL GM VARIEDADES – CNPJ: 321472560000112	1	3.998,46	3.998,46
6	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HB EMPREENDIMENTOS – CNPJ: 1407700000153	1	4.239,00	4.239,00
VALOR TOTAL MÉDIO					3.421,53

Quantidade de pesquisas: 6

ITEM: AR CONDICIONADO 48000 BTUS - UNID. MEDIDA.: UNID

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit.	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA – CNPJ: 03656804001960	1	11.999,90	11.999,90
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 306078010000180	1	9.399,00	9.399,00

aColeção



Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit.	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA – CNPJ: 03656804001960	1	11.999,90	11.999,90
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 30607801000180	1	9.399,00	9.399,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	A.S.C SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI - CNPJ: 27317071000179	1	9.427,02	9.427,02
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI - CNPJ: 04788639000134	1	10.000,00	10.000,00
5	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMERCIAL GM VARIEDADES – CNPJ: 32147256000112	1	14.332,15	14.332,15
6	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HB EMPREENDIMIENTOS – CNPJ: 140770000153	1	14.629,00	14.629,00
VALOR TOTAL MÉDIO					11.631,18

Quantidade de pesquisas: 6

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

VENCEDOR PARCIAL		
CNPJ	RAZÃO SOCIAL	VALOR TOTAL DA COTAÇÃO
03.656.804/0019-60	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$23.050,55

ATESTO QUE FORAM REALIZADOS TODOS OS PROCEDIMENTOS LEGAIS DE COLETA DE PREÇOS PARA RESULTADO FINAL DESDA COTAÇÃO

07 DE NOVEMBRO DE 2022


MARIA ELSA MACEDO LIMA

ATESTO